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ABRIL NORMAL EG 74 30/04/2020 29/04/2020 ITZE MARGARITA LUGO LOREDO,
PENSION ALIMENTICIA  (ENRIQUE
GERARDO  ORTIZ HERNANDEZ)

$0.00 $2,650.86 $1,175,362.51

ABRIL NORMAL EG 75 11/09/2020 30/04/2020 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS
CTA 8091 (ORDINARIO)

$0.00 $87.00 $1,175,275.51

MAYO NORMAL EG 1 04/05/2020 01/05/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CHARCAS, PEDRO SERGIO MORENO

$0.00 $2,800.00 $1,172,475.51

MAYO NORMAL EG 2 04/05/2020 01/05/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM VILLA
HIDALGO, MAYO 2020, RAUL JAIME NERI
SALDAÑA

$0.00 $1,200.00 $1,171,275.51

MAYO NORMAL EG 3 04/05/2020 01/05/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM VILLA
DE ARRIAGA, MAYO 2020, MIRIAM
PALOMO OJEDA

$0.00 $2,000.00 $1,169,275.51

MAYO NORMAL EG 4 04/05/2020 01/05/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TANQUIAN DE ESCOBEDO, MAYO 2020.
HOMOBONO MERAZ ARADILLAS

$0.00 $1,200.00 $1,168,075.51

MAYO NORMAL EG 5 04/05/2020 01/05/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM SAN
VICENTE TANCUAYALAB, MARISOL
ZUÑIGA VIDALES

$0.00 $1,500.00 $1,166,575.51

MAYO NORMAL EG 6 04/05/2020 01/05/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM VILLA
DE REYES,  JUAN ROMERO CEBRIAN,
MAYO 2020.

$0.00 $3,000.00 $1,163,575.51

MAYO NORMAL EG 7 04/05/2020 01/05/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TAMAZUNCHALE, MAYO 2020. SALVADOR
REYES ROMAN

$0.00 $3,500.00 $1,160,075.51

MAYO NORMAL EG 8 04/05/2020 01/05/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CIUDAD VALLES, JAVIER CRUZ SALAZAR

$0.00 $17,800.00 $1,142,275.51

MAYO NORMAL EG 9 04/05/2020 01/05/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
SALINAS, MAYO 2020., JACINTO
RODRIGUEZ AGUILAR

$1,500.00 $0.00 $1,143,775.51

MAYO NORMAL EG 9 04/05/2020 01/05/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
SALINAS, MAYO 2020., JACINTO
RODRIGUEZ AGUILAR

$0.00 $1,500.00 $1,142,275.51

MAYO NORMAL EG 10 04/05/2020 01/05/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TANLAJAS , MARIA MARICELA
HERNANDEZ VIDALES

$0.00 $1,500.00 $1,140,775.51

MAYO NORMAL EG 11 04/05/2020 01/05/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CEDRAL, JUAN GERARDO ABARCA
GONZALEZ

$0.00 $1,300.00 $1,139,475.51
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MAYO NORMAL RECLASIFICACI
ON

4 06/08/2020 01/05/2020 RECLASIFICACION EN CTA CONTABLE DE
BANCO A  DEUDORES DIVERSOS (CDM
SALINAS)

-$1,500.00 $0.00 $1,137,975.51

MAYO NORMAL EG 14 06/05/2020 04/05/2020 MARIA MARGARITA LOPEZ CARRIZALES,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $380.00 $1,137,595.51

MAYO NORMAL EG 15 06/05/2020 04/05/2020 ALEJANDRO FERNANDEZ HERNANDEZ,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $4,500.00 $1,133,095.51

MAYO NORMAL EG 16 06/05/2020 04/05/2020 ROBERTO ISAI TAPIA GUEVARA, MTTO.
DE VEHICULO

$0.00 $2,746.88 $1,130,348.63

MAYO NORMAL EG 17 06/05/2020 04/05/2020 ROBERTO ISAI TAPIA GUEVARA, MTTO.
DE VEHICULO TSURU UWJ 388 A

$0.00 $3,609.92 $1,126,738.71

MAYO NORMAL EG 18 06/05/2020 04/05/2020 ROBERTO ISAI TAPIA GUEVARA, MTTO.
DE VEHICULO NP 300

$0.00 $2,882.60 $1,123,856.11

MAYO NORMAL EG 19 06/05/2020 04/05/2020 INTERAPAS, GUTY CARDENAS  MAYO
2020.

$0.00 $147.00 $1,123,709.11

MAYO NORMAL EG 20 06/05/2020 04/05/2020 INTERAPAS, ZENON FERNANDEZ MAYO
2020.

$0.00 $1,396.00 $1,122,313.11

MAYO NORMAL EG 21 06/05/2020 04/05/2020 GERARDO RAFAEL ZARANDONA
AGUILERA, MANEJO INTEGRADO DE
PLAGAS DE ROEDORES

$0.00 $4,524.00 $1,117,789.11

MAYO NORMAL EG 22 06/05/2020 04/05/2020 ALEJANDRO FERNANDEZ HERNANDEZ,
VIATICOS

$0.00 $800.00 $1,116,989.11

MAYO NORMAL EG 23 06/05/2020 04/05/2020 GERARDO SANCHEZ RODRIGUEZ,
ARRENDAMIENTO DE COPIADORA MES
DE ABRIL 2020.

$0.00 $3,880.20 $1,113,108.91

MAYO NORMAL EG 12 06/05/2020 06/05/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $342.73 $1,112,766.18

MAYO NORMAL EG 13 06/05/2020 06/05/2020 ADRIAN MUÑOZ MORENO, ADELANTO DE
NOMINA

$0.00 $4,000.00 $1,108,766.18

MAYO NORMAL EG 24 08/05/2020 07/05/2020 CFE ENERGIA ELECTRICA ZENON FDZ,.
MAYO 2020.

$0.00 $5,236.00 $1,103,530.18

MAYO NORMAL EG 25 08/05/2020 07/05/2020 JOSE MANUEL TORRES Y CIA, SERV.
AUD. EDDOS FINANCIEROS CDE 2019.

$0.00 $40,000.00 $1,063,530.18

MAYO NORMAL EG 26 08/05/2020 07/05/2020 ALEJANDRO FERNANDEZ HERNANDEZ,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $270.00 $1,063,260.18

MAYO NORMAL EG 27 08/05/2020 07/05/2020 ENRIQUE GERARDO ORTIZ HERNANDEZ,
REEMBOLSO

$0.00 $1,500.00 $1,061,760.18

MAYO NORMAL EG 28 08/05/2020 07/05/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, REEMBOLSO $0.00 $245.00 $1,061,515.18
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MAYO NORMAL EG 29 08/05/2020 08/05/2020 CH 4740, A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM SALINAS, JACINTO RODRIGUEZ
AGUILAR

$0.00 $2,000.00 $1,059,515.18

MAYO NORMAL EG 30 08/05/2020 08/05/2020 CH 4741 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM TANLAJAS, MARIA MARISELA
HERNANDEZ VIDALES

$0.00 $3,800.00 $1,055,715.18

MAYO NORMAL EG 31 08/05/2020 08/05/2020 CH 4742 A CUENTA DE PRERROGATIVAS
CDM XILITLA, JUAN MARCOS HERNANDEZ

$0.00 $7,240.00 $1,048,475.18

MAYO NORMAL EG 32 08/05/2020 08/05/2020 CH 4743 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM TAMUIN, IGNACIO PIÑA ESTRADA

$0.00 $6,400.00 $1,042,075.18

MAYO NORMAL EG 33 08/05/2020 08/05/2020 CH 4744 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM TANQUIAN DE ESCOBEDO,
HOMOBONO MERAZ ARADILLAS

$0.00 $7,200.00 $1,034,875.18

MAYO NORMAL EG 34 08/05/2020 08/05/2020 CH 4745 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM CERRITOS,FRANCISCO SANTIAGO
GONZALEZ AVALOS

$0.00 $15,800.00 $1,019,075.18

MAYO NORMAL EG 35 08/05/2020 08/05/2020 CH 4746 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM CERRO DE SAN PEDRO, JUAN
MANUEL VILLANUEVA GOMEZ

$0.00 $4,300.00 $1,014,775.18

MAYO NORMAL EG 36 08/05/2020 08/05/2020 CH 47478 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM VILLA DE REYES, JUAN ROMERO
CEBRIAN

$0.00 $2,000.00 $1,012,775.18

MAYO NORMAL EG 37 08/05/2020 08/05/2020 CH 4748 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM VILLA DE ARISTA, ISIDRO CEDILLO
CONTERAS

$0.00 $1,500.00 $1,011,275.18

MAYO NORMAL EG 38 08/05/2020 08/05/2020 CH 4749 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM TIERRA NUEVA, BENITA ROSA
NAVARRO LUNA

$0.00 $2,700.00 $1,008,575.18

MAYO NORMAL EG 39 08/05/2020 08/05/2020 CH 4750 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM SANTA MARIA DEL RIO, JOSE
GUADALUPE SANTA MARIA PAZ

$0.00 $3,500.00 $1,005,075.18

MAYO NORMAL EG 40 08/05/2020 08/05/2020 CH 4751 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ,
HERIBERTO MIRANDA PALOMO

$0.00 $4,000.00 $1,001,075.18

MAYO NORMAL EG 41 08/05/2020 08/05/2020 CH 4752 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM CARDENAS, GIBRAN ESTRADA
ORTIZ

$0.00 $8,600.00 $992,475.18

MAYO NORMAL EG 42 08/05/2020 08/05/2020 CH 4753 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM EL NARANJO, RAUL CASTILLO
LUEVANOS

$0.00 $6,900.00 $985,575.18
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MAYO NORMAL EG 43 08/05/2020 08/05/2020 CH 4754 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM CIUDAD DEL MAIZ. ERASMO
CASTILLO HERNANDEZ

$0.00 $8,190.00 $977,385.18

MAYO NORMAL EG 44 08/05/2020 08/05/2020 CH 4755 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM ALAQUINES, TITO CASTILLO
CARREON

$0.00 $6,000.00 $971,385.18

MAYO NORMAL EG 45 08/05/2020 08/05/2020 CH 4756 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM RAYON, ELDA GLORIA NUÑEZ
TELLO,

$0.00 $10,190.00 $961,195.18

MAYO NORMAL EG 46 08/05/2020 08/05/2020 CH 4757 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM LAGUNILLAS, AIDA CURIEL
CAMARGO

$0.00 $5,300.00 $955,895.18

MAYO NORMAL EG 47 08/05/2020 08/05/2020 CH 4758 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM SANTA CATARINA, CARLOS
ENRIQUE DAHUD URESI

$0.00 $3,000.00 $952,895.18

MAYO NORMAL EG 48 08/05/2020 08/05/2020 CH 4759 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM MOCTEZUMA, JUAN EDUARDO IPIÑA
MARTINEZ

$0.00 $4,800.00 $948,095.18

MAYO NORMAL EG 49 09/05/2020 08/05/2020 CH 4760A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM MEXQUITIC DE CARMONA, J. FELIX
DOMINGUEZ SANTILLAN

$0.00 $3,600.00 $944,495.18

MAYO NORMAL EG 50 09/05/2020 08/05/2020 CH 4761 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM AHUALULCO, JUAN JOSE NIÑO
SANCHEZ

$0.00 $3,000.00 $941,495.18

MAYO NORMAL EG 51 09/05/2020 08/05/2020 CH 4762 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM SANTO DOMINGO, ALVARO
RODRIGUEZ LUNA

$0.00 $4,800.00 $936,695.18

MAYO NORMAL EG 52 09/05/2020 08/05/2020 CH 4763 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM SALINAS, JACINTO RODRIGUEZ
AGUILAR

$0.00 $3,600.00 $933,095.18

MAYO NORMAL EG 53 09/05/2020 08/05/2020 CH 4764 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM COXCATLAN, OMAR ALBERTO SONI
BULOS

$0.00 $4,800.00 $928,295.18

MAYO NORMAL EG 54 09/05/2020 08/05/2020 CH 4765 CANCELADO $0.00 $0.00 $928,295.18

MAYO NORMAL EG 54 09/05/2020 08/05/2020 CH 4765 CANCELADO $0.00 $0.00 $928,295.18

MAYO NORMAL EG 55 09/05/2020 08/05/2020 CH 4766 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM TAMAZUNCHALE, SALVADOR REYES
ROMAN

$0.00 $4,800.00 $923,495.18
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MAYO NORMAL EG 56 09/05/2020 08/05/2020 CH 4767 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM VILLA DE REYES, JUAN ROMERO
CEBRIAN,

$0.00 $3,000.00 $920,495.18

MAYO NORMAL EG 57 09/05/2020 08/05/2020 CH 4768 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM VILLA DE ARISTA, ISIDRO CEDILLO
CONTRERAS

$0.00 $6,000.00 $914,495.18

MAYO NORMAL EG 58 09/05/2020 08/05/2020 CH 4769 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM TIERRA NUEVA, BENITA ROSA
NAVARRO LUNA

$0.00 $4,800.00 $909,695.18

MAYO NORMAL EG 59 09/05/2020 08/05/2020 CH 4770  A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM SANTA MARIA DEL  RIO, JOSE
GUADALUPE SANTA MARIA PAZ

$0.00 $4,200.00 $905,495.18

MAYO NORMAL EG 60 09/05/2020 08/05/2020 CH 4771 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM CHARCAS, PEDRO SERGIO MORENO

$0.00 $3,000.00 $902,495.18

MAYO NORMAL EG 61 09/05/2020 08/05/2020 CH 4772 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM SAN ANTONIO, ANTON IO MARTINEZ
RAMIREZ

$0.00 $32,000.00 $870,495.18

MAYO NORMAL EG 62 09/05/2020 08/05/2020 CH 4773 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM AXTLA DE TERRAZAS, JUAN GARCIA
RIVERA

$0.00 $3,600.00 $866,895.18

MAYO NORMAL EG 63 09/05/2020 08/05/2020 CH 4774 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM CERRO DE SAN PEDRO, JUAN
MANUEL VILLANUEVA GOMEZ

$0.00 $3,600.00 $863,295.18

MAYO NORMAL EG 64 12/05/2020 08/05/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TANLAJAS, MARIA MARICELA
HERNANDEZ VIDALES

$0.00 $3,800.00 $859,495.18

MAYO NORMAL EG 65 12/05/2020 08/05/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
XILITLA, JUAN MARCOS GARCIA
HERNANDEZ

$0.00 $7,240.00 $852,255.18

MAYO NORMAL EG 66 12/05/2020 08/05/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CERRITOS, ESPERANZA GUADALUPE
REYES MONTOYA

$0.00 $15,800.00 $836,455.18

MAYO NORMAL EG 67 12/05/2020 08/05/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TAMUIN, IGNACIO PIÑA ESTRADA

$0.00 $6,400.00 $830,055.18

MAYO NORMAL EG 68 12/05/2020 08/05/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TANQUIAN DE ESCOBEDO, MOBONO
MERAZ ARADILLAS

$0.00 $7,200.00 $822,855.18

MAYO NORMAL EG 130 02/06/2020 08/05/2020 SERVICIOS DIGITALES DE SEGURIDAD SA
DE CV, SERVICIO DE MONITOREO CDM
SLP, MES DE JUNIO

$0.00 $490.00 $822,365.18
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MAYO NORMAL AJUSTE 4 17/06/2020 08/05/2020 CH 4745 CANCELADO $0.00 -$15,800.00 $838,165.18

MAYO NORMAL AJUSTE 5 17/06/2020 08/05/2020 CH 4744 CANCELADO $0.00 -$7,200.00 $845,365.18

MAYO NORMAL AJUSTE 6 17/06/2020 08/05/2020 CH 4743 CANCELADO $0.00 -$6,400.00 $851,765.18

MAYO NORMAL AJUSTE 7 17/06/2020 08/05/2020 CH 4742 CANCELADO $0.00 -$7,240.00 $859,005.18

MAYO NORMAL AJUSTE 8 17/06/2020 08/05/2020 CH 4741 CANCELADO $0.00 -$3,800.00 $862,805.18

MAYO NORMAL EG 69 13/05/2020 11/05/2020 ENRIQUE GERARDO ORTIZ HERNANDEZ,
REEMBOLSO

$0.00 $2,000.00 $860,805.18

MAYO NORMAL EG 73 13/05/2020 11/05/2020 PAGO DE IMPUESTOS ABRIL 2020.
RECURSO LOCAL

$0.00 $66,825.50 $793,979.68

MAYO NORMAL EG 70 13/05/2020 12/05/2020 CFE GUTY CARDENAS $0.00 $843.00 $793,136.68

MAYO NORMAL EG 71 13/05/2020 13/05/2020 CH 4775 ANNA CRISTINA GOVEA SOLER,
NOMINA DEL 01-15 DE MAYO DEL 2020.

$0.00 $3,580.00 $789,556.68

MAYO NORMAL EG 72 13/05/2020 13/05/2020 CH 4776 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDMRIOVERDE, ELIZABETH MORAN
CUELLO

$0.00 $17,861.60 $771,695.08

MAYO NORMAL AJUSTE 1 18/05/2020 13/05/2020 CH 4776 CANCELADO $0.00 -$17,861.60 $789,556.68

MAYO NORMAL EG 77 18/05/2020 14/05/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVAS, CDM
RIOVERDE, ELIZABETH MORAN CUELLO

$0.00 $17,861.60 $771,695.08

MAYO NORMAL EG 78 18/05/2020 14/05/2020 MARIA MARGARITO LOPEZ CARRIZALES,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $1,500.00 $770,195.08

MAYO NORMAL EG 79 18/05/2020 14/05/2020 NOMINA DEL PERSONAL DEL 01 AL 15 DE
MAYO DEL 2020.

$0.00 $275,446.00 $494,749.08

MAYO NORMAL EG 80 18/05/2020 14/05/2020 ITZE MARGARITA LUGO LOREDO,
PENSION ALIMENTICIA ( ENRIQUE
GERARDO ORTIZ HERNANDEZ)

$0.00 $2,650.86 $492,098.22

MAYO NORMAL IG 1 18/05/2020 15/05/2020 PRERROGATIVA CEEPAC MAYO 2020,
ORDINARIO

$1,638,661.74 $0.00 $2,130,759.96

MAYO NORMAL IG 2 18/05/2020 15/05/2020 PRERROGATIVA CEEPAC MAYO 2020.
ACTIVIDADES ESPECIFICAS

$49,159.85 $0.00 $2,179,919.81

MAYO NORMAL EG 74 18/05/2020 15/05/2020 CH 4777 CANCELADO $0.00 $0.00 $2,179,919.81

MAYO NORMAL EG 74 18/05/2020 15/05/2020 CH 4777 CANCELADO $0.00 $0.00 $2,179,919.81

MAYO NORMAL EG 75 18/05/2020 15/05/2020 CH 4778 CANCELADO $0.00 $0.00 $2,179,919.81

MAYO NORMAL EG 75 18/05/2020 15/05/2020 CH 4778 CANCELADO $0.00 $0.00 $2,179,919.81

MAYO NORMAL EG 76 18/05/2020 15/05/2020 CH 4779 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM VILLA HIDALGO, JUANA MARIA DEL
SOCORRO ROSALES

$0.00 $3,000.00 $2,176,919.81
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MAYO NORMAL EG 81 18/05/2020 15/05/2020 EFECTIVALE S DE RL DE CV, VALES DE
DESPENSA DEL PERSONAL MAYO 2020.

$0.00 $39,491.14 $2,137,428.67

MAYO NORMAL EG 82 18/05/2020 15/05/2020 EFECTIVALE S DE RL DE CV,. VALES DE
DESPENSA DIRIGENTERS MAYO 2020.

$0.00 $12,807.94 $2,124,620.73

MAYO NORMAL EG 83 18/05/2020 15/05/2020 ALEXANDRA DANIELA CID GONZALEZ,
NOMINA DEL 01 AL 15 DE MAYO 2020.

$0.00 $6,324.40 $2,118,296.33

MAYO NORMAL AJUSTE 2 25/05/2020 15/05/2020 CH 4779 CANCELADO $0.00 -$3,000.00 $2,121,296.33

MAYO NORMAL EG 84 18/05/2020 18/05/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM VILLA
HIDALGO FRANCO ALEJANDRO
CORONADO GUERRA

$0.00 $3,000.00 $2,118,296.33

MAYO NORMAL EG 85 18/05/2020 18/05/2020 ENRIQUE GERARDO ORTIZ HERNANDEZ,
VIATICOS

$0.00 $1,000.00 $2,117,296.33

MAYO NORMAL EG 86 21/05/2020 19/05/2020 ALEJANDRO FERNANDEZ HERNANDEZ,
PRESTAMO A PERSONAL

$0.00 $15,000.00 $2,102,296.33

MAYO NORMAL EG 87 21/05/2020 20/05/2020 IVAQN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $3,000.00 $2,099,296.33

MAYO NORMAL EG 88 21/05/2020 20/05/2020 ENRIQUE GEARARDO ORTIZ
HERNANDEZ, VIATICOS

$0.00 $1,500.00 $2,097,796.33

MAYO NORMAL EG 89 21/05/2020 20/05/2020 F    AUTOSERVICIO HIMNO NACIONAL $0.00 $15,000.00 $2,082,796.33

MAYO NORMAL EG 90 21/05/2020 20/05/2020 PAGO IMSS, RCV E INFONAVIT ABRIL
2020.

$0.00 $309,432.09 $1,773,364.24

MAYO NORMAL EG 92 25/05/2020 22/05/2020 ALEJANDRO FERNANDEZHERNANDEZ,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $7,830.00 $1,765,534.24

MAYO NORMAL EG 93 25/05/2020 22/05/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM VILLA
HIDALGO, RAUL JAIME NERI  SALDAÑA

$0.00 $1,200.00 $1,764,334.24

MAYO NORMAL EG 94 25/05/2020 22/05/2020 ENRIQUE GERARDO ORTIZ HERNANDEZ
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $500.00 $1,763,834.24

MAYO NORMAL EG 95 25/05/2020 22/05/2020 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES, SA
DE CV,

$0.00 $10,218.00 $1,753,616.24

MAYO NORMAL EG 96 25/05/2020 22/05/2020 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA
DE CV

$0.00 $2,497.00 $1,751,119.24

MAYO NORMAL EG 91 25/05/2020 23/05/2020 ALEJANDRO FERNANDEZ HERNANDEZ,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $2,000.00 $1,749,119.24

MAYO NORMAL EG 97 25/05/2020 25/05/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $4,198.02 $1,744,921.22

MAYO NORMAL EG 98 25/05/2020 25/05/2020 VICTOR JOSE REBATET YUNES, GASTOS
POR COMPROBAR

$0.00 $1,505.00 $1,743,416.22

Página 23



REPORTE DE MAYOR

SUJETO OBLIGADO: PARTIDO ACCIÓN NACIONAL

ÁMBITO: LOCAL

COMITÉ: COMITE EJECUTIVO ESTATAL

ENTIDAD: SAN LUIS POTOSI

ID. CONTABILIDAD: 520

Fecha y hora de generación: 25/02/2021 16:33 Usuario de generación: noe.vazquez.ext4

Solicitado con fecha de operación de marzo a diciembre del 2020.

Opción de generación: por rango de cuentas

Periodo de la

Operación

Tipo de Póliza Subtipo de

Póliza

Número de

Póliza

Fecha de

Registro

Fecha de

Operación

Concepto del Movimiento Cargo Abono Saldo

MAYO NORMAL EG 99 25/05/2020 25/05/2020 AUTOMOVILES COMPACTOS DE SAN LUIS
SA DE CV ( VENTO)

$0.00 $57,160.00 $1,686,256.22

MAYO NORMAL EG 100 28/05/2020 26/05/2020 WENDY CASTRO MEDINA, ADELANTO DE
NOMINA

$0.00 $4,000.00 $1,682,256.22

MAYO NORMAL EG 106 28/05/2020 26/05/2020 ALEJANDRO FERNANDEZ HERNANDEZ,
REEMBOLSO

$0.00 $819.00 $1,681,437.22

MAYO NORMAL EG 108 28/05/2020 26/05/2020 ENRIQUE GERARDO ORTIZ HERNANDEZ,
REEMBOLSO

$0.00 $1,181.00 $1,680,256.22

MAYO NORMAL EG 109 28/05/2020 26/05/2020 CH 4780 CANCELADO $0.00 $0.00 $1,680,256.22

MAYO NORMAL EG 109 28/05/2020 26/05/2020 CH 4780 CANCELADO $0.00 $0.00 $1,680,256.22

MAYO NORMAL EG 110 28/05/2020 26/05/2020 CH 4781 A CUENTA DE PRERROGATIVA
CDM AXTLA DE TERRAZAS, JUAN GARCIA
RIVERA

$0.00 $2,500.00 $1,677,756.22

MAYO NORMAL EG 111 28/05/2020 26/05/2020 CH 4782 ANNA CRISTINA  GOVEA SOLER,
NOMINA DEL 15 AL 31 DE MAYO 2015.

$0.00 $3,573.40 $1,674,182.82

MAYO NORMAL EG 112 29/05/2020 26/05/2020 HOMOBONO MERA ARADILLAS VIATICOS $0.00 $1,500.00 $1,672,682.82

MAYO NORMAL EG 101 28/05/2020 27/05/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA, CDM SAN
VICENTE, MARISOL ZUÑIGA VIDALES

$0.00 $6,200.00 $1,666,482.82

MAYO NORMAL EG 102 28/05/2020 27/05/2020 CARLOS ENRIQUE DAHUD URESTI,
VIATICOS

$0.00 $1,000.00 $1,665,482.82

MAYO NORMAL EG 103 28/05/2020 27/05/2020 RAUL JAIUME NERI SALDAÑA, VIATICOS $0.00 $500.00 $1,664,982.82

MAYO NORMAL EG 104 28/05/2020 27/05/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM SAN
LUIS POTOSI, JUAN CARLOS RODRIGUEZ
VAZQUEZ

$0.00 $16,630.00 $1,648,352.82

MAYO NORMAL EG 105 28/05/2020 27/05/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TAMPAMOLON CORONA, CANDIDA
NALLELY RIVERA PALACIOS

$0.00 $4,000.00 $1,644,352.82

MAYO NORMAL EG 107 28/05/2020 27/05/2020 CANDIA NALLELY RIVERA PALACIOS,
VIATICOS

$0.00 $800.00 $1,643,552.82

MAYO NORMAL EG 113 01/06/2020 29/05/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TANQUIAN DE ESCOBEDO, HOMOBONO
MERAZ ARADILLAS

$0.00 $1,200.00 $1,642,352.82

MAYO NORMAL EG 114 01/06/2020 29/05/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
COXCATLAN , OMAR ALBERTO SONI
BULOS

$0.00 $1,800.00 $1,640,552.82

MAYO NORMAL EG 115 01/06/2020 29/05/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CHARCAS. PEDRO MIGUEL MORENO

$0.00 $2,800.00 $1,637,752.82
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MAYO NORMAL EG 116 01/06/2020 29/05/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CEDRAL, JUAN GERARDO
ABARCAGONZALEZ

$0.00 $1,300.00 $1,636,452.82

MAYO NORMAL EG 117 01/06/2020 29/05/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVACDM
RIOVERDE, ELIZABETH MORAN CUELLO

$0.00 $17,861.60 $1,618,591.22

MAYO NORMAL EG 118 01/06/2020 29/05/2020 NOMINA  PERSONAL  DEL 16 AL 31 DE
MAYO DEL 2020.

$0.00 $276,188.40 $1,342,402.82

MAYO NORMAL EG 119 01/06/2020 29/05/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
TANLAJAS, MARIA MARICELA
HERNANDEZ VIDALES

$0.00 $1,500.00 $1,340,902.82

MAYO NORMAL EG 120 01/06/2020 29/05/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM SAN
VICENTE, MARISOL ZUÑIGA VIDALES

$0.00 $1,500.00 $1,339,402.82

MAYO NORMAL EG 121 01/06/2020 29/05/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
SALINAS, JACINTO RODRIGUEZ AGUILAR

$0.00 $1,500.00 $1,337,902.82

MAYO NORMAL EG 122 01/06/2020 29/05/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM VILLA
HIDALGO, RAUL JAIME NERI SALDAÑA

$0.00 $1,200.00 $1,336,702.82

MAYO NORMAL EG 123 01/06/2020 29/05/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
CIUDAD FERNANDEZ, BERTHA YOLANDA
GOVEA DERREZA

$0.00 $15,488.00 $1,321,214.82

MAYO NORMAL EG 124 01/06/2020 29/05/2020 A CUENTA DE PRERROGATIVA CDM
MATEHUALA, JOSE ANGEL REYES AVILA

$0.00 $10,000.00 $1,311,214.82

MAYO NORMAL EG 125 01/06/2020 30/05/2020 ITZE MARGARITA LUGO LOREDO,
PENSION ALIMENTICIA (ENRIQUE
GERARDO ORTIZ HERNANDEZ)

$0.00 $2,644.81 $1,308,570.01

MAYO NORMAL EG 126 01/06/2020 30/05/2020 AUTOSERVICIO HIMNO NACIONAL, $0.00 $20,000.00 $1,288,570.01

MAYO NORMAL EG 127 01/06/2020 30/05/2020 IVAN SANDOVAL MARTINEZ, GASTOS
POR COPROBAR

$0.00 $2,850.00 $1,285,720.01

MAYO NORMAL EG 131 01/09/2020 30/05/2020 AUTOSERVICIO HIMNO NACIONAL, $0.00 -$20,000.00 $1,305,720.01

MAYO NORMAL EG 128 01/06/2020 31/05/2020 ALEJANDRO FERNANDEZ HERNANDEZ,
GASTOS POR COMPROBAR

$0.00 $16,988.00 $1,288,732.01

MAYO NORMAL EG 129 01/06/2020 31/05/2020 ALEXANDRA DANIELA CID, GASTOS POR
COMPROBAR

$0.00 $380.00 $1,288,352.01

MAYO NORMAL EG 132 11/09/2020 31/05/2020 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS
CTA 8091 (ORDINARIO)

$0.00 $104.40 $1,288,247.61

JUNIO NORMAL EG 1 01/06/2020 01/06/2020 MARIA DEL ROCIO PEREZ ALONSO,
PRESTAMO A PERSONAL

$0.00 $7,000.00 $1,281,247.61

JUNIO NORMAL DR 2 04/06/2020 02/06/2020 APORTACION  DE SECRETARIA DE
ACCION JUVENIL JUNIO 2020.

$46,543.22 $0.00 $1,327,790.83
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